
MENU BOISSON



Blanche
Kveik IPA

BIÈRES

1664 
Framboise
Blanche

8$
9$
9$

BIÈRES SANS ALCOOL

9$
9$
9$
11$
13$
13$

25$
25$
25$
29$

16$SLUSH ALCOOLISÉE

Choix de saveurs: Cerise, Framboise ou Nature

7$
7$
7$
9$

1 oz 2 oz

1,5 oz 3 oz 6 oz

1664 blanche
Sleeman Rousse
Sleeman Clear
Sapporo

Abricot Brandy Sour 

Amaretto Sour 

Aperol spritz 

Belle d’été

Bloody (Gin, Vodka ou Téquila)  

Limoncello Spritz 
 
Margarita

Mojito (Classique, Framboise ou Passion)

Pina Colada

Sex on the beach

  

Abricot Brandy, citron, sirop simple

Amaretto, citron, sirop simple

Apérol, mousseux, Soda

Belle de Brillet, mousseux, sirop simple

Tabasco, worcestershire, clamato

Limoncello, mousseux, soda 

Tequila, triple sec, jus lime, jus de citron, sirop simple

Rhum blanc, soda, lime, sirop simple, menthe

Baileys Colada, lait, jus ananas

Vodka, Schnapps au pêches, jus orange, jus de citron, grenadine

COCKTAILS

Ailes De Poulet/ 

EXTRA
BLOODY

Crevettes Kimchi
4$ 

18$10$ 35$

12$

Essayez nos bières La Contrebande située Saint-Anselme, à moins de 20 minutes d’ici!



Zenato, Pinot Grigio delle Venezie
Frioul-Vénétie Julienne, Italie

Josh Cellars, Chardonnay
Californie, États-Unis

Josh Cellars, Cabernet Sauvignon
Californie, États-Unis

Baron de Ley, Reserva
Vallée de l'Ebre, Espagne 

10$

11$

12$

13$

VINS (au verre)

4 shots
10 shots
20 shots

20$
40$
70$

SHOOTERS MIXÉS

Jus
Liqueur fontaine
Liqueur canette
Eau pétillante
Eau plate | 355mL
RedBull
Slush
Limonade enfant
Eau plate | 750 mL
Virgin Caesar
Mocktail Hibiscus
Limonade Sucrée / Surette
Le Citronné (Soda, sirop simple, citron)

Virgin Mojito (Soda, lime, sirop simple, menthe)

4$
4$
5$
5$
5$
6$
6$
6$
7$
8$
8$
8$
8$
8$

VIRGINS

5$
4$

POPS Alcoolisé 
POPS Sans Alcool

LITCHI

PÊCHE

SKITTLE

Soho, vin blanc, jus de canneberge blanc, Sprite

Schnapps au pêches, vin rouge, jus d’orange, Sprite

Sourpuss, limoncello, vin rosé, jus de canneberge rouge, Sprite

SANGRIAS 36$12$




